ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ __________

О внесении изменений в приложение к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 21.05.2016 №1355 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»
В связи с необходимостью дополнения перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, движимым имуществом Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 21.05.2016 №1355 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства», утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зеленодольская правда», а также разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru), в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

    А.Х. Сахибуллин